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Panie Przewodniczący! 

Wysoka Rado! 

 

 

Przedkładam sprawozdanie Nr 0057.11.2017 z prac Burmistrza Barlinka za okres  

 od 22 listopada 2017 roku do 15 grudnia 2017 roku. 

W tym czasie odbyły się 4 posiedzenia Burmistrza Barlinka z zespołem kierowniczym i 
rozpatrzono następujące sprawy: 

 
 

I. W zakresie spraw gospodarki przestrzennej i  inwestycji:  

 

1. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem właścicieli działki gruntu nr 2125/2             
w obr. 2 Barlinek (ul. Poziomkowa) w sprawie nabycia  w trybie bezprzetargowym 
części działki nr 651/14 w celu poprawy zagospodarowania swojej nieruchomości.  
Burmistrz polecił RGN wystąpić do właścicieli  działki gruntu nr 2125/1 z propozycją 
zakupu w trybie bezprzetargowym obecnie dzierżawionej części działki nr 651/14. 
Referat RGPI zaopiniował pozytywnie możliwość dosprzedaży części działki nr 651/14 
dla właścicieli działki nr 2125/2  i 2152/1 w obr. 2 Barlinek, pod warunkiem iż przy 
podziale działki nr 651/14, cześć drogowa działki będzie miała 10m szerokości. Referat 
RGPI ustali z geodetą szerokość zjazdu do działki gruntu nr 712. 

 
2. Burmistrz Barlinka zapoznał się z ofertą cenową na opracowanie dokumentacji 

Programu Funkcjonalno Użytkowego dla zadania – „Modernizacja dróg gminnych          
w m. Moczydło”. Burmistrz wyraził zgodę na przystąpienie do opracowania                   
ww. dokumentacji na odcinku o dł. ok. 350 m.  

 

3. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem o wyrażenie zgody na lokalizację zjazdu 
z ul. Mickiewicza na nieruchomość nr dz. 2148 wraz z wyrażeniem zgody na wycięcie 
jednego drzewa. Burmistrz wyraził zgodę na lokalizację zjazdu z drogi gminnej-           
dz. nr 540 obr. 2 B-ek, jednakże powyższy zjazd należy przesunąć w stosunku                                
do zaproponowanego w taki sposób, aby nie powodowało to konieczności wycinki 
drzew.  

 

4. Burmistrz Barlinka zapoznał się z informacją o przyznaniu dofinansowania ze środków 
RPO WZ na realizację projektu „Odtworzenie walorów historycznych murów 
obronnych w Barlinku”. Burmistrz polecił RGPI skierować wniosek do Skarbnika 
Gminy o zabezpieczenie środków na realizację projektu w 2018 roku.  

 

5. Burmistrz Barlinka zapoznał się z informacją o przyznaniu dofinansowania ze środków 
RPO WZ na realizację projektu „Odtworzenie walorów historycznych murów 
obronnych w Barlinku”. Burmistrz polecił RGPI skierować wniosek do Skarbnika 
Gminy o zabezpieczenie środków na realizację projektu w 2018 roku.  
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6. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą dot. projektu pn. „Miejskie Centrum Sportu 

i Rekreacji”. Burmistrz wyraził zgodę na zawarcie umowy na wykonanie Programu 
Funkcjonalno- Użytkowego ze Stowarzyszeniem Na Rzecz Ochrony Dziedzictwa 
„Młyn-Papiernia. Kwota za wykonanie zlecenia to 20.000 zł brutto. 

 

7. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą przeniesienia bramek z boiska                            
na ul. Kombatantów na boisko w Strąpiu. Wpłynęła oferta wykonawcy na demontaż 
bramek, usunięcie starych powłok malarskich, malowanie, transport i montaż bramek w 
Strąpiu. Koszt to kwota 2.287 zł brutto. Burmistrz zaakceptował ofertę, szczegółowy 
termin  przeniesienia bramek należy uzgodnić ze szkołą. 

 

8. Burmistrz Barlinka wyraził zgodę na przygotowanie wniosku i dokumentacji                     
na dofinansowanie projektu dotyczącego rewitalizacji m. Moczydło, obejmującego 
przedsięwzięcia rewitalizacyjne ujęte w Lokalnym Programie Rewitalizacji Gminy 
Barlinek.  
Projekt obejmuje zadania w zakresie: 
- budowy ciągów pieszo-jezdnych do świetlicy wiejskiej i placu zabaw - budowa drogi 
dojazdowej na odcinku od istniejącej drogi asfaltowej do Moczydła do placu zabaw          
i świetlicy wiejskiej, 
- plenerowego miejsca spotkań i aktywności mieszkańców wsi Moczydło - 
zagospodarowanie centrum wsi przy świetlicy wiejskiej na miejsce spotkań                          
vz parkingami, wiatą, utwardzenie terenu przy budynku, wykonanie nasadzeń zieleni         
i montaż elementów małej architektury, wykonanie boksu śmietnikowego, wykonanie 
ogrodzenia terenu posesji, 
- termomodernizacji budynku komunalnego Moczydło 18 - przebudowa budynku 
komunalnego na potrzeby miejsca spotkań i potrzeb mieszkańców wsi Moczydło, 
- remontu i wyposażenia świetlicy wiejskiej.  
 
Burmistrz zobowiązał RGN do przygotowania specyfikacji dot. wyposażenia świetlicy 
w uzgodnieniu z Sołtysem Moczydła. 

RGPI odpowiedzialny będzie za infrastrukturę drogową i zagospodarowanie terenu        
w pasie drogowym. 

BTBS Sp. z o.o. odpowiedzialny za wykonanie dokumentacji w zakresie 
termomodernizacji i zagospodarowania ternu wokół budynku Moczydło 18.  
Gmina pokryje koszty przygotowania pełnej dokumentacji projektowej. 

 

9. Burmistrz Barlinka po analizie projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Kłodawa w obr. Kłodawa oraz prognozy oddziaływania                
na środowisko sporządzonej na potrzeby tego planu nie wniósł żadnych uwag. Tym 
samym zaopiniował pozytywnie przedłożony projekt planu miejscowego. 
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10. Burmistrz Barlinka zapoznał się z ofertami na pełnienie Inspektora Nadzoru na zadaniu 
pn. „Budowa placu zabaw w Mostkowie”. Wpłynęły 2 oferty. Burmistrz wybrał 
najkorzystniejszą ofertę firmy  KONSTRUKTOR Krystian Szydłowski ul. Wylotowa 
1/3, 74 – 320 Barlinek za kwotę 1.845,00 zł brutto.  

 

11. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem PKP Energetyka S.A.  w sprawie wyjaśnienia 
braku uzgodnień dotyczących realizacji inwestycji drogowej pn.”Budowa obejścia         
m. Barlinek w ciągu drogi wojewódzkiej nr 151” w zakresie kolizji z infrastrukturą 
elektroenergetyczną. Inwestycja prowadzona jest na działkach nr. 1/19, 1/21, 1/22, 1/27 
obr. 2 B-ek, na trasie których została uszkodzona przez wykonawcę robót linia kablowa 
typu YAKY 4x 10mm². Burmistrz polecił poinformować na najbliższej Radzie Budowy 
obejścia, że faktycznym inwestorem tego zadania jest ZZDW Koszalin.                          
RGN ma wystosować pismo do PKP Energetyka informujące o powyższym. 

 
12. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą zagospodarowania terenu targowiska 

miejskiego. W związku z rozpoczęciem przez SM „Piast” procedury ustanowienia 
służebności przejazdu gmina otrzymała informację od projektanta, że droga usytuowana 
na działce nr 777/39 obr. 2 Barlinek dopuszczona jest do ruchu pojazdów o masie 
całkowitej do 3,5 tony i konieczności uwzględnienia tego faktu przy opracowywaniu 
dokumentacji technicznej targowiska. Droga ta stanowi dojazd do projektowanego 
parkingu dla samochodów osobowych. Autor PFU przewidział parkowanie 
samochodów ciężarowych od drugiej strony targowiska. Burmistrz postanowił 
poinformować o tym fakcie SM „Piast” i nie podejmować innych działań dotyczących 
tego odcinka ul. Długiej. 

 

13. Burmistrz Barlinka zatwierdził Komisję Przetargową na potrzeby przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadań:  

• Przebudowa drogi w Rychnowie (II etap); 
• Przebudowa drogi we wsi Ożar. 

Skład Komisji: 
- J.Zubyk – Przewodniczący – kierowanie pracą komisji, przygotowanie opisu 
przedmiotu zamówienia, ustalenie wartości zamówienia, wybór trybu, ocena spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu, określenie kryteriów oceny ofert, otwarcie ofert; 
- P.Sznabowicz– przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia, ustalenie wartości 
zamówienia, wybór trybu, przygotowanie postępowania i przeprowadzenie 
postępowania, ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu, określenie 
kryteriów oceny ofert, otwarcie ofert, sporządzenie protokołu; 
- W.Kościukiewicz– otwarcie ofert, ocena spełnienia warunków udziału                                
w postępowaniu; 
 
Burmistrz wyraził zgodę aby ww. skład komisji obowiązywał również przy ogłoszeniu          
na pełnienie funkcji inspektora nadzoru dla powyższego zadania. 
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II. W zakresie spraw gospodarowania nieruchomościami:  
 

1. Burmistrz Barlinka zapoznał się z ofertami na sprzedaż i dostawę elementów siłowni 
zewnętrznej tj. orbitrek i wiosło dla Sołectwa Mostkowo gm. Barlinek. Wpłynęły 4 
oferty. Burmistrz zaakceptował ofertę wybraną przez Sołtysa  Firmy FITNESS PARK 
A.Smelczyńska ul. Grabowska 30B, 62-570 Rychwał za kwotę 4.977,00 zł brutto 
łącznie z kosztami transportu.  

 
2. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą dotyczącą pieca akumulacyjnego                    

lub gazowego do Świetlicy Wiejskiej w Dzikowie. Sołtys Dzikowa ma złożyć oficjalny 
wniosek w  powyższej sprawie.  

 
3. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą współwłasności na nieruchomości 

oznaczonej działką nr 181/1, obr. Żydowo –Świetlica Wiejska w Żydowie. Burmistrz 
polecił wystąpić do współwłaściciela o udostępnienie części obiektu – strychu w celu 
wykonania przez Sołectwo Żydowo uszczelnienia styków łuków międzyokiennych          
z parapetami przez zastosowanie mas uszczelniających.   

 
4. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze zmianami wprowadzonymi nowelizacją ustawy 

Prawo wodne, dotyczących kąpielisk oraz miejsc okazjonalnie wykorzystywanych        
do kąpieli. Burmistrz polecił przesłać informację do obecnego dzierżawcy plaży 
miejskiej-„Pensjonatu pod Sosnami”.  

 
5. Burmistrz Balinka zapoznał się z wnioskiem PWK „Płonia” Sp. z o.o. w Barlinku 

dotyczącym przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Barlinek 
na okres od 01.02.2018r. do 31.12.2018r. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe, polecił 
skierować stosowny projekt uchwały na grudniową Sesję Rady Miejskiej.  

 
6. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem PWK „Płonia” Sp. z o.o. w Barlinku 

dotyczącym zatwierdzenia „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 
Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu                              
PW-K Płonia Sp. z o.o. na lata 2018-2021” oraz uchylenia w części obecnie 
obowiązującego „Wieloletniego planu inwestycyjnego gospodarki wodno-ściekowej 
PWK Płonia Sp. z o.o. w Barlinku na lata 2014-2018”. Burmistrz ustosunkował się 
pozytywnie do sprawy, polecił skierować stosowny projekt uchwały na grudniową Sesję 
Rady Miejskiej.  

 
7. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem właścicielki działki gruntu 117/2                         

w obr. Łubianka gm. Barlinek i polecił: 
• złożyć wnioski o wydanie warunków zabudowy dla działek gruntu 118/1 i 118/2 

w obr. Łubianka gm. Barlinek, z uwagi na fakt, iż jedna z nich będzie stanowiła 
przedmiot zmiany za działkę gruntu nr 117/2 w obr. Łubianka, 

• zlecić rzeczoznawcy majątkowemu wycenę działek gruntu 118/1 i 118/2               
w obr. Łubianka gm. Barlinek – stanowiących własność Gminy Barlinek, oraz 
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wycenę działki gruntu 117/2 w obr. Łubianka gm. Barlinek w celu ustalenia 
wartości zamienianych nieruchomości.           

 

8. Burmistrz Barlinka zapoznał się  z negatywnym wynikiem trzeciego przetargu ustanego 
ograniczonego na sprzedaż działki gruntu nr 509/3 na rzecz właścicieli działek 
przyległych, oraz złożoną na piśmie propozycją przez właściciela działki 508/2 zakupu 
przedmiotowej nieruchomości i postanowił: 
- wystąpić na piśmie do właściciela działki 508/2  z zapytaniem czy jest nadal 
zainteresowany zakupem działki gruntu nr 509/3 na zasadach określonych w ustawie     
o gospodarce nieruchomościami (w trybie przetargu ustnego ograniczonego) 
- zlecić rzeczoznawcy majątkowemu wykonanie aktualizacji operatu dla działki gruntu 
nr 509/3      
- poinformować o możliwości wydzierżawienia przedmiotowego gruntu 

 

9. Burmistrz Barlinka zapoznał się z negatywnym wynikiem drugiego przetargu ustanego 
nieograniczonego na  sprzedaż działki gruntu nr 36 w obr. Dzikowo gmina Barlinek         
i postanowił ogłosić trzeci przetarg na zbycie przedmiotowej działki jednocześnie 
ustalając cenę wywoławczą na kwotę 15.960,00 zł brutto.     

 

10. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem byłego właściciela działki gruntu nr 199/2    
w obr. 1 Barlinka (strefa przemysłowa), która z mocy prawa przeszła na własność 
Gminy Barlinek pod drogę publiczną. Wnioskodawca po wyjaśnieniach rzeczoznawcy 
zaakceptował wysokość odszkodowania za działkę nr 119/2 i zawnioskował                        
o najszybszą wypłatę. Burmistrz postanowił poinformować na piśmie byłego 
właściciela działki gruntu nr 199/2, iż należne odszkodowanie w kwocie 41.454,00 zł 
zostanie wypłacone w terminie do 30 września 2019 r.  

         
11. Burmistrz Barlinka wydał Zarządzenie Nr 223/2017, 224/2017, 225/2017 w sprawie 

wydzielenia lokalu z części mieszkaniowego zasobu gminy z przeznaczeniem na lokale 
socjalne położone przy ul. Gorzowskiej 23/1, ul. Sądowej 4/2, Moczydle 18/1.    

 
12. Burmistrz Barlinka zapoznał się z informacją Barlineckiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego dot. przejęcia lokalu mieszkalnego położonego                   
przy ul. Strzeleckiej 1/2. Burmistrz postanowił przeznaczyć przedmiotowy lokal do 
sprzedaży, skierował sprawę do RGN.IV.  

 

13. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej o przedłużenie/zawarcie 
nowej umowy dzierżawy części nieruchomości oznaczonej działką nr 246/23,                
obr. 2 m. Barlinka (ul.Gorzowska) z przeznaczeniem na sprzedaż warzyw. Burmistrz 
rozpatrzył wniosek negatywnie. 

 

14. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej o wydzierżawienie 
nieruchomości gruntowej oznaczonej działką nr 199/2, obr. 1 m. Barlinka                               
z przeznaczeniem na cele rolne. Burmistrz rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
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15. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby prawnej o zawieszenie pobierania 
opłat z tytułu dzierżawy części nieruchomości gruntowej oznaczonej działką  nr 1/17, 
obr.2 m. Barlinka z przeznaczeniem na usytuowanie tablicy reklamowej w związku          
z prowadzonymi pracami budowlanymi na ww. obszarze. Burmistrz polecił rozwiązać 
umowę dzierżawy.  

 

16. Burmistrz Barlinka zapoznał się z zapytaniem osoby fizycznej o możliwość 
wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej ozn. dz. nr 551/2 (ul.Szosowa), 
stanowiącej własność Gminy Barlinek z przeznaczeniem na usytuowanie całorocznej 
hali namiotowej i niezbędnej infrastruktury na cele sportowe. Burmistrz polecił 
wystosować pismo do wnioskodawcy z informacją, iż organem zarządzającym 
nieruchomością jest Starostwo Powiatowe. W związku z powyższym należy wystąpić z 
wnioskiem do powiatu.  

 

17. Burmistrz Barlinka zapoznał się z informacją o zbliżającym się terminie wygaśnięcia 
umowy znak: RGN.VI.6845.60.2016 z dnia 1 czerwca 2016 r. dotyczącej pełnienia 
funkcji Gospodarza obiektu Stadionu Miejskiego w Barlinku. Burmistrz polecił ustalić 
do kiedy jest trwałość projektu, jeżeli termin wykracza poza umowę należy 
przygotować stosowny aneks do umowy o przedłużenie terminu na pełnienie funkcji 
gospodarza.  

 

18. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą zlecenia wykonania prac remontowych          
na przedmiocie dzierżawy – obiekt nieczynnego dworca kolejowego – zgodnie z umową 
dzierżawy znak: RGN.VI.6845.64.2015 z dn. 1 października 2015 r. Burmistrz polecił 
zorganizować spotkanie i zaproponować rozliczenie kosztów remontu z czynszu. 

 

19. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem BTBS Sp. z o.o. w Barlinku w sprawie 
wyrażenia zgody na wydzierżawienie na czas nieoznaczony części nieruchomości – 
lokalu o pow. użytkowej 11,28 m2 usytuowanego na II piętrze przychodni przy                
ul. Szpitalnej 11    w Barlinku (działka ewid. nr 501/5, obr. 2 m. Barlinek) stanowiącej 
własność Gminy Barlinek z przeznaczeniem na prowadzenie działalności związanej        
z obsługą osób niedosłyszących w zakresie badania i protezowania słuchu. Burmistrz 
rozpatrzył pozytywnie wniosek, wydał Zarządzenie Nr 235/2017 w powyższej sprawie. 

 

20. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby prawnej o wydzierżawienie 
budynku usytuowanego na działce ewid. nr 777/19, obr. 2 m. Barlinek (przy ul. Długiej) 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności w zakresie kształcenia dzieci                          
i młodzieży w sportach walki. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, wyraził zgodę 
na podpisanie umowy na okres 3 miesięcy, ustalając symboliczny czynsz w zamian         
za wykonanie prac mających na celu poprawę estetyki budynku.   

 

21. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą bezumownego zajęcia przez osobę fizyczną 
części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 261/6,                           
obr. 2 m. Barlinka (przy ul. Gorzowskiej 56)  poprzez usytuowanie na niej drewnianej 
szopy, będącej w złym stanie technicznym. Burmistrz postanowił wystosować 
wezwanie do zwolnienia zajmowanego terenu w przeciwnym razie osoba ta zostanie 
obciążona kosztami rozbiórki.  
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22. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej o dzierżawę części 
nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 246/23 (przy 
byłym Netto), obr. 2 m. Barlinka o powierzchni 2 m2 z przeznaczeniem na sprzedaż 
ozdób świątecznych. Burmistrz rozpatrzył pozytywnie wniosek. 

 

23. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej o sprzedaż działki gruntu 
799/12 i 799/13 w obr. 2 Barlinek przy ul. Okrężnej pod budowę budynku garażowo – 
gospodarczego. Burmistrz postanowił: 

• przystąpić do procesu zbycia w przetargu ustnym nieograniczonym 
nieruchomości wskazanych we wniosku osoby fizycznej pod budowę budynku 
garażowo – gospodarczego, wraz ustanowieniem służebności gruntowej 
przechodu i przejazdu na działce gruntu nr 799/5. 

• rozszerzyć sprzedaż o działki gruntu nr 799/10, 799/11, wraz z ustanowieniem 
służebności gruntowej przechodu i przejazdu na działce gruntu nr 799/5. 

• wystąpić do Enea Operator z zapytaniem o możliwość przebudowy sieci 
energetycznej, która umożliwiła by likwidację kolizji słupa energii elektrycznej, 
który usytuowany jest na granicy działki nr 799/9. 

• przeznaczyć działkę gruntu nr 799/8 pod dzierżawę garażu – typu blaszak. 
 

24. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej w sprawie dosprzedaży 
części działki gruntu nr 397 w obr. 2 Barlinka (ul. Długa 5). Burmistrz polecił wystąpić 
z wnioskiem o wydanie warunków zabudowy w celu  przeprowadzenia analizy 
możliwości realizacji na wskazanej działce gruntu budowy budynku mieszkalnego 
jednorodzinnego. 

 

25. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskami osób fizycznych w sprawie sprzedaży 
działek gruntu nr 53/10, 53/11, 53/12, 53,29, 53/19 i 53/18 w miejscowości Mostkowo 
i postanowił przystąpić do procesu sprzedaży ww. działek w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego po przeprowadzeniu procedury administracyjnej dotyczącej 
uzyskania decyzji o warunkach zabudowy dla działek gruntu nr 53/19 i 53/18                 
obr. Mostkowo gm. Barlinek. Referat RGPI został zobowiązany do graficznego 
wyznaczenia na działkach  gruntu nr 51, 53/55 i 25/1 w obr. Mostkowo obszaru, który 
będzie wykorzystywany jako dojazd  łączący drogę wewnętrzną, (oznaczoną działką 
gruntu nr  53/21) z drogą publiczną powiatową (stanowiącą działkę gruntu nr 52). Na 
działkach  gruntu nr 51, 53/21, 53/55 i 25/1 należy ustanowić służebność gruntową 
polegającą na prawie przechodu i przejazdu na rzecz każdoczesnych właścicieli 
przyległych działek budowlanych przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną.       

 
26. Burmistrz Balinka zapoznał się z pozycją wystąpienia do Starostwa Powiatowego                    

w Myśliborzu z wnioskiem o przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności działek gruntu nr 560/39, 560/45 (ul.Sosnowa) 560/14 i 560/15                                  
(ul. Kombatantów) i polecił w tym celu podjąć stosowne działanie. 
Burmistrz postanowił wstrzymać sprzedaż działki gruntu nr 560/42 w obr. 1 Barlinek        
(ul. Sosnowa) z uwagi na wniesiony przez kierownika RGPI wniosek o ewentualne 
wydzielenie z działki gruntu nr 560/42  i 571/3 zatoki manewrowej. Kierownik RGPI 
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uzasadnił wniosek faktem możliwości zmiany funkcji działki gruntu  
nr 560/10.      

 

27. Burmistrz Barlinka zapoznał się z Uchwałą Zarządów Rodzinnych Ogrodów 
Działkowych w sprawie działań na rzecz starania się o wsparcie finansowe                             
i zabezpieczenie środków finansowych na dotacje celowe w budżecie Gminy Barlinek,  
oraz pismem Rodzinnych Ogrodów Działkowych im. XXV Lecia Pomorza 
Zachodniego w Barlinku w sprawie wsparcia finansowego na remont i modernizację 
istniejącej świetlicy działkowej. Burmistrz polecił przygotować stosowny projekt 
uchwały w sprawie powyższego dofinansowania.  
 

28. Burmistrz Barlinka zapoznał się z ofertą na remont pokrycia dachowego wraz                              
z przedłużeniem kominków wentylacyjnych w Świetlicy Wiejskiej w Dzikowie. 
Wpłynęła 1 oferta. Burmistrz zatwierdził ofertę firmy WIK BUD FUH R.Wiśniak 
Barlinek za kwotę 2.500,00 zł brutto. Burmistrz polecił wystąpić z wnioskiem                   
do Skarbnika o zabezpieczenie środków na powyższy cel.   

 

29. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Nadleśnictwa Barlinek w sprawie 
wniosku Sołtysa Sołectwa Krzynka o wydzierżawianie części działki nr 61/2 obręb 
ewidencyjny Krzynka. Nadleśnictwo Barlinek określiło warunki dzierżawy, kwotę 
czynszu dzierżawnego ustalono na 350,00 zł netto do negocjacji. Burmistrz polecił 
przesłać pismo Nadleśnictwa do Sołtysa Krzynki celem zapoznania. 
 
 

30. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej o dzierżawę części 
nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 246/23,                       
obr. 2 m. Barlinka (przy byłym sklepie Netto) o powierzchni 2 m2 z przeznaczeniem 
sprzedaż warzyw. Burmistrz rozpatrzył wniosek negatywnie.  

 

31. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej o dzierżawę części 
nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 195,                        
obr. 2 m. Barlinka o powierzchni 50 m2 na okres: od 11/12/2017r. do 02.01.2018r.                    
z przeznaczeniem na sprzedaż choinek oraz fajerwerków. Burmistrz rozpatrzył 
pozytywnie wniosek. 

 

32. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej o dzierżawę części 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 195, obr. 2 m. Barlinka            
o powierzchni 10 m2 na okres od: 15.12.2017r. do 31.12.2017r. z przeznaczeniem            
na sprzedaż ozdób świątecznych oraz fajerwerków. 

 

33. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą dotyczącą wykonania prac w ramach 
zalecenia NIK dotyczącego wykonania remontu na przedmiocie dzierżawy – obiekt 
nieczynnego dworca kolejowego – zgodnie z umową dzierżawy znak: 
RGN.VI.6845.64.2015 z dnia 1 października 2015 r. Dzierżawca zaproponował w celu 
zabezpieczenia obiektu przed opadami atmosferycznymi na newralgicznych 
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powierzchniach dachu papowego (ok 80m²) położyć grubą zbrojoną folię. Koszt 
wykonania takiego zabezpieczenia wyniesie ok. 500 zł brutto. 
Burmistrz wyraził zgodę na remont dachu zgodnie z propozycją. Polecił wystąpić              
o opinię prawną czy przedmiotową nieruchomość można wydzierżawić w latach 
przyszłych na ten sam cel.  Burmistrz polecił także wystosować informację                         
do Najwyższej Izby Kontroli odnośnie sposobu załatwienia wniosków pokontrolnych. 

 

34. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osób fizycznych o pozwolenie                                
na umieszczenie reklamy typu „potykacz” na działce ewid. nr 205/11,                                 
obr. 2. m. Barlinka (ul.Niepodlegości). Burmistrz rozpatrzył pozytywnie wnioski, 
czynsz dzierżawny ustalono na kwotę 50,00 zł rocznie.  

 

35. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego w Szczecinie w sprawie pojawienia się pęknięć na ścianach budynku, 
zarówno zewnętrznych jak i wewnętrznych (działowych), które stopniowo                        
się powiększają.  Burmistrz polecił RGN+ RGPI przeprowadzić wizję lokalną w terenie, 
przy udziale Inspektora Nadzoru W.Krasowskiego.  

 

 

III. W zakresie spraw finansowo- budżetowych : 

 

1. Burmistrz Barlinka zapoznał się z uzasadnieniem Sołectwa Swadzim do wniosku                      
o uruchomienie środków z funduszu sołeckiego w sprawie dokonania zakupów                     
w ramach zadania nr 1 pn.” Imprezy integracyjne, kulturowo-sportowe ( etap I)” na kwotę 
3.000 zł. Po analizie burmistrz rozpatrzył pozytywnie wniosek. 

 

 

IV. W zakresie spraw ROSK : 

 

1. Burmistrz Barlinka zapoznał się z rozstrzygnięciem przetargu nieograniczonego              
na zadanie: „Przewóz uczniów uczęszczających do szkół Gminy Barlinek realizowany 
w oparciu o komunikację regularną- na podstawie biletów miesięcznych od 01.01.2018 
do 30.06.2019r.”. Wpłynęła jedna oferta: PPHU Tomasz Staszkiewicz. Oferta                   
otrzymała największą ilość punktów. Kwota zaproponowana przez Wykonawcę 
przewyższyła kwotę wyliczoną przez Zamawiającego.  Burmistrz po zapoznaniu się       
z ofertą wyraził zgodę na zwiększenie kwoty przeznaczonej na zadanie i zatwierdził 
wynik przetargu.  
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V. W zakresie spraw OC : 

 

1. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem o zabezpieczenie środków w kwocie 
9.409,50 zł brutto na zakup nowej kamery obrotowej w Parku Delta Płoni, oraz urządzeń 
radiowych łączących Deltę Płoni z wieżą kościoła. Urządzenia zostały zniszczone przez 
nieustalonego sprawcę. Burmistrz wyraził zgodę na zakup nowej kamery obrotowej, 
polecił złożyć wniosek do Skarbnika o zabezpieczenie środków.  
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Burmistrz Barlinka wydał następujące zarządzenia: 

 

Lp. 
Nr 

Zarządzenia 
W sprawie Data Uwagi 

1. 
221/2017 

Planów finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Barlinek na 2017 rok. 
23.11.2017 Skarbnik 

2. 
222/2017 

Zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 

rok.  
23.11.2017 Skarbnik 

3. 

223/2017 

Wydzielenia lokalu z części 

mieszkaniowego zasobu gminy z 

przeznaczeniem na lokal socjalny.  

23.11.2017 RGN.III. 

4. 

224/2017 

Wydzielenia lokalu z części 

mieszkaniowego zasobu gminy z 

przeznaczeniem na lokal socjalny. 

23.11.2017 RGN.III. 

5. 

225/2017 

Wydzielenia lokalu z części 

mieszkaniowego zasobu gminy z 

przeznaczeniem na lokal socjalny.  

23.11.2017 RGN.III. 

6. 

226/2017 

Przeprowadzenia okresowej 

inwentaryzacji aktywów i pasywów Gminy 

Barlinek.   

23.11.2017 RO.I. 

7. 

227/2017 

Ogłoszenia wykazu nieruchomości, 

przeznaczonej do oddania w dzierżawę w 

trybie bezprztergowym, położnej w 

obrębie 1 miasta Barlinka, stanowiącej 

własność Gminy Barlinek. 

23.11.2017 RGN.VI. 

8. 

228/2017 

Podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do 

sprzedaży.  

28.11.2017 RGN.II. 

9. 
229/2017 

Zmiany planów finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Barlinek na 2017 rok.  
29.11.2017 Skarbnik 

10. 
230/2017 

Planów finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Barlinek na 2017 rok. 
29.11.2017 Skarbnik 

11. 
231/2017 

Zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 

rok.  
29.11.2017 Skarbnik 

12. 
232/2017 

Planów finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Barlinek na 2017 rok. 
30.11.2017 Skarbnik 

13. 
233/2017 

Zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 

rok.  
30.11.2017 Skarbnik 
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14. 
234/2017 

Zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 

rok.  
30.11.2017 Skarbnik 

15. 

235/2017 

Ogłoszenia wykazu nieruchomości, 

przeznaczonej do oddania w dzierżawę, w 

drodze bezprztergowej, stanowiącej 

własność Gminy Barlinek, oddanej w 

administrowanie Barlineckiemu 

Towarzystwu Budownictwa Społecznego 

Sp. z o.o. w Barlinku.  

30.11.2017 RGN.VI. 

16. 236/2017 ------------------------------------------------- ------------- RGN.VI. 

17. 

237/2017 

Wyznaczenia dnia dodatkowo wolnego od 

pracy dla pracowników robót publicznych 

zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w 

Barlinku 

01.12.2017 RO.II. 

18. 238/2017 Sprzedaży lokali mieszkalnych 06.12.2017 RGN.II. 

19. 
239/2017 

Zmiany planów finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Barlinek 2017roku. 
11.12.2017 Skarbnik 

20. 
240/2017 

Zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 

rok.  
11.12.2017 Skarbnik 

241. 

241/2017 

Ogłoszenia wykazu nieruchomości 

położonej w obrębie 2 m. Barlinka, 

przeznaczonej do oddania w najem w 

trybie bezprzetargowym, stanowiącej 

własność Gminy Barlinek. 

11.12.2017 RGN.VI. 

242. 

242/2017  

Ogłoszenia wykazu nieruchomości 

położonych w obrębie 2 m. Barlinka, 

przeznaczonych do oddania w najem w 

trybie bezprzetargowym, 

stanowiących własność Gminy 

Barlinek. 

14.12.2017 RGN.VI. 

243. 
243/2017 

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Barlinek na lata 2017-2030.  
15.12.2017 Skarbnik 

244. 

244/2017 

Ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację w 2018 roku zadań publicznych 

w zakresie pomocy społecznej i 

działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym.  

15.12.2017 ROSK.IV. 

245. 

245/2017 

Ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację w 2018 roku zadań publicznych 

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego oraz 

podtrzymywania i upowszechniania 

15.12.2017 ROSK.IV. 
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tradycji narodowej, pielęgnowania 

polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

246. 

246/2017 

Ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację w 2018 roku zadań publicznych 

w zakresie   

15.12.2017 ROSK.IV. 
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W okresie międzysesyjnym zostały podjęte decyzje na podstawie Uchwały 

Nr V/92/2015 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie 

określenia zasad wydzierżawiania, najmu, użyczania, obciążania nieruchomości 

oraz ich części, stanowiących własność Gminy Barlinek (Dz. U. Woj. Zach. Z dnia 

3 marca 2015r., poz.644). 
 

1. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej     
na czas nieoznaczony, stanowiącej własność Gminy Barlinek: 
 

• nieruchomość gruntowa niezabudowana oznaczona w ewidencji gruntów dz. nr 199/2 
o pow. 0,1172 ha, położoną w obr. 1 m. Barlinka, pomiędzy ul. Szosową                               
i ul. Ogrodową z przeznaczeniem na cele rolne. 

• lokal użytkowy, mieszczący się na II piętrze w budynku przychodni przy ul. Szpitalnej 
11 w Barlinku, usytuowanym na działce ewidencyjnej nr 501/5, obr. 2 m. Barlinka,       
o pow. 11,60 m2 z przeznaczeniem na działalność związaną z obsługą osób 
niedosłyszących w zakresie badania i protezowania słuchu.  
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Rozszerzenie sprawozdania z pracy Burmistrza Barlinka 
w okresie międzysesyjnym 

 

1. Odbyło się spotkanie z dyrekcją WORD w Szczecinie i kierownictwem oddziału terenowego    
w Barlinku poświęcone podsumowaniu wykonanej modernizacji siedziby w Barlinku                
oraz przygotowaniom do egzaminów teoretycznych i praktycznych zdających na prawo jazdy 
kategorii B. 

2. Uczestniczono w Jubileuszu 70.lecia powstania Klubu Żeglarskiego „Sztorm” Barlinek 
(24.11.2017). 

3. Odbyło się spotkanie z opiekunem i drużyną lekkoatletów Szkoły Podstawowej Nr 4                      
w Barlinku, która zajęła III miejsce w Wojewódzkim Finale Przełajowych Biegów 
Sztafetowych. 

4. Uczestniczono w ćwiczeniach aplikacyjnych w Zakładzie Dużego Ryzyka - Rozlewni Gazu 
LPG GASPOL S.A. w Barlinku pk. STRUMIEŃ-2017 (29.11.2017). 

5. Uczestniczono w spotkaniu przedświątecznym zarządu wojewódzkiego i kolegium prezesów 
Polskiego Związku Działkowców. 

6. W Szkole Podstawowej Nr 1 w Barlinku (dawne PG 1 przy ul. Leśnej) z inicjatywy Cezarego 
Michalaka odbyły się Powiatowe Zawody Strzeleckie współorganizowane przez oddział 
powiatowy i gminny LOK (09.12.2017). 

7. Uczestniczono w Gali podsumowującej „Program Społecznik” zorganizowanej przez 
Zachodniopomorski Urząd Marszałkowski w Szczecinie (11.12.2017). 

8. Podsumowano sezon sportowy barlineckiej drużyny nordic walking „Barlinek – to mnie rusza” 
oraz podziękowano wszystkim osobom zaangażowanym we wdrażanie marki Barlinek 
Europejska Stolica NW. 

9. Uczestniczono w gminnych obchodach Światowego Dnia Cukrzycy, który zorganizował 
barlinecki oddział Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków (14.12.2017). 

10. Uczestniczono w projekcji spektaklu teatralnego „Wyklęci przez komunistów żołnierze 
wyklęci” zorganizowanego przez Polską Fundację Społeczeństwa Przedsiębiorczego                     
w świetlicy wiejskiej w Rychnowie. 

 

 


